Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3411/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a manutenção necessária na iluminação da quadra localizada próximo ao Caminho dos Flamboyants, no loteamento Residencial Dona Margarida.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a manutenção necessária na iluminação da quadra em epigrafe, visto que, atualmente apenas uma lâmpada acende, impedindo atividades no local.

Justificativa:

Conforme relatos de usuários, a quadra era muito frequentada, mas devido a falta de iluminação, assaltos vêm ocorrendo com frequência afastando os usuários, que pedem providencias urgente.

Tomo a liberdade de lembrar Vossa Excelência que, a quadra em questão é considerada uma das melhores da região, atletas de cidades vizinhas costumam frequenta-la.

[bookmark: _GoBack]
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de outubro de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

41f97de8-4c1e-4529-928c-cfd16203f120.png
PROTOCOLO 7222/2014 - 29/10/2014 16:37

image1.jpeg

image10.jpeg